[image: ]

СОВЕТ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

____ СЕССИЯ 7 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
От ___________ 2024 г.    	                    		                                          №  _____

г. Белореченск

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Белореченский район от 29 мая 2015 года № 179
«Об утверждении Положения о порядке проведения
конкурса по отбору кандидатур на должность главы
муниципального образования Белореченский район»

В связи с признанием утратившим силу Постановления Правительства РФ от 6 февраля 2010 г. № 63 «Об утверждении Инструкции о порядке допуска
 должностных лиц и граждан Российской Федерации к государственной тайне» и необходимостью уточнения норм действующего муниципального акта, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Белореченский район, Совет муниципального образования Белореченский район РЕШИЛ:
1. Внести в  решение Совета муниципального образования Белореченский район от 29 мая 2015 года № 179 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Белореченский район» (в ред. Решения Совета муниципального образования Белореченский район от 30 августа 2016 года № 326) следующие изменения:
1.1. Изложить пункт п.п.12 п.4.1. Приложения в новой редакции:
«формы 2 и 4 учетной документации, являющейся приложением к Правилам допуска должностных лиц и граждан Российской Федерации к государственной тайне, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 7.02.2024 № 132;».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Белореченский район.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования .

2

Глава муниципального образования
Белореченский район
  С.В. Сидоренко

Председатель Совета
муниципального образования
Белореченский район

3

                                    Т.П.Марченко

image1.jpeg